

Gümüşhane Milletvekili Musa Küçük 2. Basın Toplantısını Da Yaptı



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Gümüşhane Milletvekili Musa Küçük, seçildikten sonra geleneksel hale getirdiği basın toplantılarının ikincisinde kentte görev yapan gazetecilerle bir araya geldi.



Tarihi Özdenoğlu Konağında beraberinde MHP İl Başkanı Mete Kaya ve İl Genel Meclisi Üyesi Kemal Emiroğlu ile gazetecilerle buluşan Milletvekili Küçük gündeme dair açıklamalarda bulundu, gazetecilerin sorularını cevaplandırdı. **“Hedefimiz aynı”**

Gümüşhane Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezai Köprülü'nün de katıldığı toplantıda Milletvekili Küçük, her 3 ayda bir gazetecilerle bir araya geldiklerini hatırlatarak "Sizler de bizlerle birlikte kamu hizmeti veriyoruz. Sizin alanınız ayrı, bizimkisi ayrı ama sonuçta yaptığınız iş, hedef, gaye amaç aynı. Ondan dolayı da biz ne kadar daha iyi iletişim içinde olursak, ne kadar böyle sık sık bir araya gelirsek hem biz kazanırız hem de şehrimiz kazanır" dedi.

"Projelerimizin takipçisiyiz ve sonuç alacağımıza inanıyorum"

Son toplantıdan sonraki 3 aylık dönem içerisinde MHP olarak Türkiye genelinde kongrelerin tamamını bitirdiklerini, kendisinin de hem Gümüşhane Milletvekili hem de MYK üyesi olması nedeniyle bölgedeki kongrelere katıldığı için son bir aydır şehre gelemediğini hatırlatan Küçük, "Öyle bir coğrafyada yaşıyoruz ki Türkiye'de her şey çok hızlı çok ani geliyor. Onlara da hazırlıklı olmak lazım. O süreci de takip etmek lazım. O sürecin içinde olmak lazım. Biz de mecliste hem şehrimizle ilgili sıkıntıları, sorunları dile getiriyoruz, takipçisi oluyoruz. Genel kurulda şehrimiz adına bir konuşma yaptık. Meclisteki çalışma arkadaşlarımız dosya dosya hepsini hazırlıyorlar. Yani biz seçimlerden önce söyledik. Gümüşhane sadece Gümüşhane merkezden ibaret değil. Gümüşhane bütün ilçeleriyle birlikte bir bütün. Her ilçemizden, her beldemizden gelen insanlarımızın şahsi meselesine yetişmeye çalışıyoruz. Köyümüzün sorunlarıyla, beldemizin, ilçemizin, ilimizin sorunlarıyla ilgilenmeye çalışıyoruz. Bu konuda da ciddi mesafe alıyoruz. Seçimlerden önce söz verdiğimiz Gümüşhaneyle ilgili projeler vardır. Bunların da takipçisiyiz. Sonuç alacağımıza inanıyorum. Gümüşhane'nin hem tarım konusunda hem turizm konusunda hem madencilik konusunda sonuç alacağımız birkaç tane projemiz var. İnşallah onları da sonuçlanınca hep beraber burada tekrar değerlendiririz. Onun müjdesini de Gümüşhane'ye inşallah siz verirsiniz" diye konuştu.

"CHP'de sadece isimler değişti, zihniyet aynı"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) kongresini dün yapıldığını hatırlatan Küçük, "Seçilen genel başkanını tebrik ediyoruz, hayırlı uğurlu olsun. Türk demokrasisi adına bir yarış oldu ve bu yarıştan da Özgür Özel Genel Başkan olarak seçildi. Ama bizim için ne değişim ne yenilik olmadı. Aynı çizgide birisi gitti, öbürü geldi bizim için. Yani bir değişim, dönüşüm zihin olarak hiçbir farkları yok. Çünkü ikisi de Selahattin Demirtaş'a, Osman Kavala'ya selam gönderdiler. İkisi de Filistin meselelerine bakış açısı, Kudüs'e bakış açısı aynı. Teröre, FETÖ'ye bakış açıları hep aynı olduğu için bizim için sadece isim değişikliği oldu. Yine de hayırlı olsun diyoruz. Sonuçta Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye'nin köklü bir siyasi partisi. Oradaki genel başkanlık hepimizi yakından ilgilendiriyor" ifadelerini kullandı.

"Türkiye'nin sırtında boza pişirenler çok alçakça, şerefsizce, adice bir insanlık suçunun ortağı oldular"

Konuşmasında İsrail'in bir aydır Gazze'de uyguladığı soykırıma da değinen Milletvekili Küçük, "Özgürlük, demokrasi, insan hakları, Türkiye'nin sırtında boza pişirenler, Türkiye'yi bu konuda köşeye sıkıştırmaya çalışanlar, çok alçakça, şerefsizce, adice bir insanlık suçunun ortağı oldular. Bugün özgürlük eşittir Amerika, özgürlük eşittir Avrupa Birliği diyenler şimdi sudan çıkmış balık gibiler. Onun için bundan sonra bize, Türk milliyetçilerine, Milliyetçi Hareket Partisi'ne kim derse ki işte bir mesele olduğu zaman Avrupa'ya bakın, Amerika'ya bakın artık biz onları daha ciddiye almayacağız. Biz büyük medeniyetin çocuklarıyız. Eğer gerçekten insanlıkla ilgili demokrasiyle ilgili özgürlükle bir şey olacaksa bu da bu topraklardan doğacak. Biz buna inanıyoruz. Onun için Türkiye'nin güçlü olması lazım. Türkiye'nin kendi kendine yetmesi lazım. Ülkemizin bölgesinde ve dünyada sözü geçen bir ülke olması lazım. Yoksa Filistin meselesinde görüyoruz. Gazze'de gerçekten çırpınıyoruz. Ama ayakları da

yere basan bir siyaset izlemek zorundayız. Türkiye de bunu yapıyor. Bir taraftan diplomasiyi harekete geçiyor, bir taraftan siyaseti harekete geçiriyor. Bizim oradaki insanlara yapabileceğimiz her şey için biz hazırlıklıyız. En başta insan, yardım. Ülke bütün şartlarını zorlayarak oraya insani yardımı götürmek için var gücüyle çalışıyor. Zaten ilk ulaştıran da biziz. Bundan dolayı da biz hükümetimizin izlediği siyasetin arkasındayız, destekçisiyiz. Zaman uzadıkça oradaki insanlık dramı, çocukların, kadınların o hali dünya basında yer aldıkça dünyadaki şekil de değişmeye başlıyor. Belki hükümetler, devletler hala o pisliğin, şerefsizliğin tarafı olsa da ama oranın insanları ya bu kadar da değil demeye başladılar. Yani İsrail dünyanın nefretini kazanmaya başladı. Bu da sürdürülebilir bir şey değil. Yani bir yerde tıkanıp kalacaklar. Biz lanetliyoruz, kınıyoruz” dedi.

9 Şubat depremlerinin ardından devletin bölgede çok güzel işler yaptığını ve yapmaya da devam ettiğini vurgulayan Küçük, “13 milyon insanın etkilendiği bir deprem felaketinin ardından bölge yerle bir oldu ama çok şükür az bir zaman sonra kalıcı konutlar hak sahiplerine teslim edilmeye başlayacak, dükkanlar teslim edilmeye başlanacak. Okullarımız, hastanelerimiz yeniden şehirler inşa ediliyor. Çok yakın zamanda da bölge ihya olmuş bir şekilde inşallah tekrar oranın insanına hizmet edecek” diye konuştu.

MHP olarak TBMM’de hükümetin yaptığı bütün doğru işlerin arkasında olmaya devam edeceklerinin altını çizen Küçük, “En son bu emeklilikle ilgili siz de biliyorsunuz ki genel başkanımızın bir itirazı olmuştu. Orada da hükümetimiz bütçesini zorlayarak bir kereye mahsus emekliye bir 5 bin lira para verdi. İnşallah yılbaşında memura gelecek zamlarla birlikte emeklimiz biraz daha rahatlayacak. Bu konunun da takipçisiyiz” ifadelerini kullandı.

“Gümüşhane’yi bütün olarak görüyoruz”

Gümüşhane’nin her konusuna sahip çıkmaya ve omuz vermeye çalıştıklarını dile getiren Küçük, “Her insanımızın her meselesine. İlçe ayrımı yapmıyoruz, siyasi ayrım da yapmıyoruz. AK Parti, MHP’li değil Gümüşhane’yi bütün olarak görüyoruz. Bizim kapımızı çalmışsa sen hangi parti oyu verdin, kime verdin, ne yaptın diye sormuyoruz. Elimizin geldiğinde o insanımızın derdine çare olmaya çalışıyoruz” dedi.

“Türkiye bölgenin en büyük gücü”

Geçtiğimiz günlerde Cumhuriyetin yüzüncü yılını ülke olarak hep birlikte kutladıklarını belirten Küçük, “Türkiye Cumhuriyeti Devleti 100.yılını da yaşadı, inşallah kıyamete kadar da yaşar diyoruz. Bu kutlamalarda Türkiye askeri gücünü de bütün dünyaya göstermiş oldu. Hem kara hem deniz hem hava gücünü. Türkiye Cumhuriyeti 100 yıl önceki devlet değil. Allah’a çok şükür bölgenin en büyük gücüyüz. Bize rağmen Akdeniz’de İsrail’i bahane edip de veya güneyimizde oyun kurmaya çalışanlar bu Amerika’da olsa karşılığını göreceğini Türkiye bütün dünyaya ilan etti. Biz güneyimizde oldu bittilere müsaade etmeyeceğiz. Orada bir terör devletinin kurulmasına müsaade etmeyeceğiz. Cumhuriyetin yüzüncü yılında bütün dünyaya Türkiye’nin gücünü göstererek bunu da ispat etmiş olduk. Burada da hükümetimizin arkasındayız. İzlediği siyasetin arkasındayız. İnşallah dış siyasette izlediğimiz milli politika devam eder diyoruz” diye konuştu.

“İşsizlik artık en büyük sorun”

Milletvekili Küçük, konuşmasının ardından gazetecilerin sorularını cevaplandırdı. Özellikle madenlerin kapanmasıyla birlikte Gümüşhane’de işsizliğin tavan yapacağını kaydeden gazeteciler, büyükşehirlere göçün yüksek kira ve diğer giderler nedeniyle artık imkansız hale geldiğini bu nedenle de Gümüşhane’de gençler için en azından çağrı merkezi, tekstil fabrikaları gibi tesislerin açılması gerektiği konusunda görüş bildirdi.

“Madenlerle ilgili Bakanlıktan bir heyet gelip inceleme yapacak”

Madenlerle ilgili soruyu cevaplandıran Küçük, "Madenlerle ilgili Bakan Yardımcımıza gittik ve kendisinden ilimize bir heyet göndermesini hem maden işletmelerini hem çalışanlarının sıkıntıları olduğunu söyledim. Kendisi de sağ olsun kabul etti. Yakında bir heyet gelecek buraya. Maden işletmelerimizi gezecek, onların ve çalışanların sorunlarını dinleyecek. Burada hem işletme sahiplerinin ciddi sıkıntısı var hem de çalışan arkadaşlarımızın sıkıntıları var. Bu işleri çözemezsek şehirde büyük bir sıkıntı bizi bekliyor. Bu bir sosyal patlamaya da sebep olabilir. Biz yetkililerin bizzat gelip burada görmesini istedik. Onlar gelecekler" ifadelerini kullanırken turizmle ilgili şahsi bir çabası olduğunu, bu ay sonunda bir ekibin Gümüşhane'ye gelerek bazı tespitlerde bulunacaklarını açıkladı.

Baraj ve göletler için Cihan Pektaş'a teşekkür etti

Tarımla ilgili sorunları Tarım Bakanlığıyla görüştüğünden hemen sonra hem sulamayla hem de diğer konularla ilgili hemen geri dönüş olduğunu belirterek, ufak tefek dokunuşlarla ciddi sonuçlar aldıklarını ve bunu da devam ettireceklerini vurgulayan Milletvekili Küçük, Gümüşhane'de devam eden baraj, gölet ve sulama faaliyetleriyle ilgili önceki dönem milletvekilleri Cihan Pektaş ve Osman Akgül'e teşekkür etti.

"Bunu yapmazsam üzerimde kalır" diyerek sözlerine başlayan Küçük, "Özellikle Gümüşhanemizdeki sulama projeleriyle ilgili Cihan Pektaş ve Osman Akgül'e teşekkür ediyorum. Bunu yapmazsam üzerimde kalır. Çünkü ben gördüm. Allah razı olsun. Haklarını teslim etmek lazım. 2027'de o işler bittiği zaman bizim şehrimizin Kelkit, Köse ve Şiran ilçelerinin bulunduğu havza suya doycak. Takip etmişler, başarmışlar. Baraj da öyle bir günde yapılmıyor. Depremdi, pandemiydi derken biraz aksama olmuş ama o projeler bittiği zaman da bizim ilçelerimizde tarım iyice harekete geçecek. Hepimiz siyasetçiyiz, bugün varız, yarın yokuz. Başta Cihan Pektaş olmak üzere önceki dönem milletvekillerimizin hakkını teslim etmek lazım. Çok büyük projeleri getirmişler. Bazı yerlerde sulama göleti bile yaptırmazken Gümüşhane'ye o konuda ellerinden ne geliyorsa yapmışlar. Biz de bunları takip edeceğiz. O sulama işleri bittiği zaman sulama göletlerimiz, barajlarımız o ilçelerimiz rahatlayacak" dedi.

Ankara'da geçtiğimiz günlerde Gümüşhaneli Bürokratlar Derneği (GÜBDER) öncülüğünde bürokratlarla bir araya geldiklerini hatırlatan Küçük, "Geçtiğimiz günlerde Ankara'da bürokratlarımızla bir toplantıya katıldım. Bürokraside iyiyiz. Her şey siyasetle değil bazen bürokratla da oluyor. Bizim bürokratımızla iletişimimiz iyi olursa biz Gümüşhane'ye daha çok hizmet akıtacağımıza inanıyorum. Ondan dolayı da ben bırakmıyorum hiçbirini. Onları da işin içine katarak Gümüşhane'ye hizmet edeceğimize inanıyorum" ifadelerini kullandı.

"Önemli meselelerde çok rahatlıkla bir araya gelebiliriz"

Komşu şehirlerde milletvekillerinin parti ayrımı gözetmeksizin şehirleri için birlikte hareket ederek Bakanlıkları ve üst düzey bürokratların kapılarını aşındırdıklarını, Gümüşhane'de de böyle bir çalışma olup olmayacağıyla ilgili bir soruyu da cevaplandıran Küçük, "AK Parti Milletvekili Celalettin Köse'ye ben açık çek verdim. Onun da olgunlukta olacağına inanıyorum. Dedim ki sen benden her zaman bir adım önde olabilirsin. Ben senin arkadayım. Yeter ki Gümüşhaneyle ilgili önemli meselelerle beraber yürüyelim. Ben hiç nefis yapmam dedim. Sen beş adım, üç adım önde ol ben senin arkadayım dedim. Sonuçta Gümüşhane'de birinci parti olmuş AK Parti'nin milletvekilisin sen benden bir adım önde olabilirsin. Bunda bir sıkıntı yok. Aramıza bir sorun yok. Önemli meselelerde çok rahatlıkla bir araya gelebiliriz. Sayın vekilimiz buna kapalı birisi değil.

Konuşmalarımızda ben varım diyor. İnşallah böyle Gümüşhane'nin önemli meselelerinde beraber sonuç almak için uğraşacağız" diye konuştu.

"Ben Gümüşhane'de yarıştan yanayım"

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerle ilgili Gümüşhane'de ittifak olup olmayacağıyla ilgili soruya "Ben Gümüşhane'de yarıştan yanayım, öyle de gözüküyor" diyerek görüşünü ortaya koyan Milletvekili Küçük, bununla ilgili nihai kararın parti genel merkezleri tarafından verileceğini söyledi.

"2024'te yatırımlar hızlanacak"

Gümüşhane'de bazı kamu yatırımlarının yavaş ilerlemesiyle ilgili sorunun pandemi ve arkasından yaşanan büyük deprem felaketi olduğunu ifade eden Küçük, 2024 yılındaki bütçe imkanlarıyla Gümüşhane'deki bu yatırımlara daha fazla ağırlık verileceğini ve bu konuların da takipçisi olacaklarını sözlerine ekledi.

"İstişareye verdiğiniz önem için teşekkür ediyoruz"

Toplantıya katılan Gümüşhane Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezai Köprülü de Gümüşhane'nin en büyük eksiklerinden birisinin "İstişare" olduğunu belirterek, "İstişareye çok önem veren bir il değiliz. Bunu kırdınız, teşekkür ederiz. Çünkü burada sadece sizin yaptıklarınızı değil, neler yapılabileceğini konuşuyor, tartışıyoruz. Buradan fikirler çıkıyor ortaya. Öncelikleri belirleme noktasında bu toplantılar çok önemli. Bize verdiğiniz değerden dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.